
Instituti Kombëtar i Trashëgimisë Kulturore, Kodi 1012101

Plani i Buxhetit 2021

Totali i

Shpenzimeve 

korrente

Financim i 

Brendshëm

Financim 

i 

Huaj

 Totali I 

Shpenzimeve 

Kapitale 

1012101 Instituti Kombëtar i Trashëgimisë Kulturore
76,993,000.00         51,519,422.00    128,512,422.00    

08220 Trashegimia Kulturore dhe Muzete 76,993,000.00         51,519,422.00    128,512,422.00    

Kodi Institucionit/

Programi
Emertimi i Institucionit/ Programi

Shpenzimet Kapitale

Totali i

Shpenzimeve 

Buxhetor


